
                                            平成２９年１１月吉日 

 ご参会の皆様 

                    平戸市立生月中学校 

                                          校長 西澤 庄藏 

 

      平戸市教育委員会指定研究発表会の終了について（お礼） 

 

 朝夕はひときわ冷え込む時季となりましたが、皆様におかれまし

ては、ますますご清祥にてお過ごしのことと存じます。 

 さて、１１月１０日の本校研究発表会におきましては、ご多用中に

もかかりませず、ご来校いただき、誠にありがとうございました。 

 おかげさまで盛会のうちに研究発表会を終了することができまし

た。今回の研究発表会でいただきましたご指導・ご助言を、今後の糧

としながら、さらに研究を深め、平戸市の教育の充実に寄与してまい

りたいと存じます。 

今後とも、ご指導を賜りますようお願い申し上げ、ご参会のお礼と

いたします。 



 

英語と学級活動の公開授業を行いました。【写真は学級活動の様子】 

 

分科会では参観者参加型の研修を行いました。 

 

総勢 80名ほどの参観者が集う全体会となりました。 

 

元兼先生のご講演で研究大会を締めくくりました。 


